Образец
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 «»

Приказ  №

«____» _________20__ г.

                                             г.
«О контроле

за качеством

выполняемых проектных работ»

Для    обеспечения качества     разрабатываемой     проектно – сметной     документации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать систему контроля за качеством  разрабатываемой     проектно – сметной     документации.

2. Создать группу по  контролю за качеством  разрабатываемой     проектно – сметной     документации в составе:

- председатель группы -   обязанности возлагаю на себя;

                           - члены группы:

                                       -  начальник проектного подразделения Ф.И.О.;

                                       -  ГИП Ф.И.О.;

                                       -  главный технолог Ф.И.О.;

                        -  главный конструктор Ф.И.О.;

                        -  ГАП Ф.И.О.;
3.  Заседания проводить каждую вторую пятницу месяца.

4. Назначить ответственных за:

 -  наличие  нормативных документов по качеству - начальника проектного подразделения Ф.И.О.,  ГИПа  Ф.И.О.;

- входной контроль исходных данных, прием исходных данных -  начальника проектного подразделения Ф.И.О.,  ГИПа  Ф.И.О.,  ГАПа Ф.И.О.,  главного технолога Ф.И.О.;

 - операционный контроль принятия инженерных решений  -  начальника проектного подразделения Ф.И.О.,  ГИПа  Ф.И.О.,  ГАПа Ф.И.О.,  главного конструктора Ф.И.О., главного технолога Ф.И.О.,   главных специалистов (всех) Ф.И.О., ведущих специалистов (всех) Ф.И.О.;

- операционный контроль графики (нормоконтроль) - главный специалист Ф.И.О.  (или ведущий специалист Ф.И.О.);

 - инспекционный контроль внутренними непроизводственными подразделениями-главного инженера  Ф.И.О.,   начальника проектного подразделения Ф.И.О.,   главного технолога Ф.И.О.;

- инспекционный контроль внешними контролирующими организациями- главного инженера  Ф.И.О.,   начальника проектного подразделения Ф.И.О.,   главного технолога Ф.И.О.

4.   Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

5.   Приказ довести до касающихся лиц.

_____________________

Ф.И.О.